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                             Jones Lang LaSalle förvärvar Skandia Fastighets
andel i det samägda förvaltningsbolaget.

Jones Lang LaSalle köper Skandia Fastighets andel (45%) ur det samägda bolaget Jones Lang
LaSalle Asset Management Services, som sedan år 2000 förvaltat bland annat Skandia Livs
fastighetsbestånd i Sverige som nu uppgår till 2,3 milj kvm. Bolaget byter namn till Jones
Lang LaSalle AB från årsskiftet 2003.

”Under tre år har vi utvecklat formerna för effektiv fastighetsförvaltning i Sverige
tillsammans med Skandia Fastighet”, säger Claes Kjellander, VD i Jones Lang LaSalle.
Förvaltningsuppdraget från vår tidigare partner blir nu ett av våra viktigaste åtaganden och
vårt tidigare samarbete övergår nu i relationen klient/uppdragsgivare.”

”Vårt beslut av 1999, att av strategiska skäl inleda samarbete med Jones Lang LaSalle i ett
samägt bolag har inneburit att vi försett den svenska marknaden med större kapacitet och
högre kvalitet inom fastighetsförvaltning än tidigare. Nu bedömer vi att Jones Lang LaSalle
som ledande i branschen med sina internationella kopplingar och nätverk har bäst förut-
sättningar att utveckla verksamheten vidare på egen hand,” säger Håkan Lennersand,
styrelseordförande i Skandia Fastighet.

”Vi ser detta som en mycket bra bas i kombination med våra övriga tjänster inom Capital
Markets, Analys & Rådgivning, Corporate Solutions och Investor Services för att nå och
utveckla ännu fler nya nordiska och internationella klientkontakter”, tillägger Claes
Kjellander.

För ytterligare information:

* Claes Kjellander, VD Jones Lang LaSalle Nordic tel  + 46 8 453 50 00
* Jones Lang LaSalle Informationstjänsten tel  + 46 8 453 50 00

BAKGRUND
Jones Lang LaSalle etablerades i Sverige 1989, då med fokus på nordiska investerares placeringar utomlands.
 I september 1999 tecknades ett samarbetsavtal med Skandia Fastighet AB, avseende förvaltningen av Skandia
Livs fastigheter i Sverige. Det nya bolaget, Jones Lang LaSalle Asset Management Services, startade förvalt-
ningsverksamheten i början av år 2000 och har sedan dess räknas som en av de ledande på den svenska
marknaden med ett nuvarande totalt förvaltningsuppdrag på ca 2,6 milj kvm.

FAKTA
Jones Lang LaSalle är ett av världens ledande fastighetskonsultföretag med verksamhet på över 100 marknader i 33 länder.
Företaget har 7 200 medarbetare och erbjuder fastighetsägare, investerare, företag och hyresgäster ett brett utbud av
integrerade, fastighetsrelaterade tjänster. Jones Lang LaSalle har kontor i Stockholm, Göteborg och Malmö och sysselsätter
sammanlagt 260 anställda. I Norden samarbetar vi med Sehested Consulting och Datea i  Danmark, Iridium i Finland och
Akershus-Eiendom i Norge. Se även www.joneslanglasalle.se


